AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – “sine die”

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025

A  Presidente  da  Comissão  de  Contratação  do  Município  de  Lobato/PR,

designada  pelo  Decreto  Municipal  Nº  17/2025  de  27/01/2025,  no  uso  das

prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados e torna público

a SUSPENSÃO “sine die”do Pregão Eletrônico nº 07/2025 com abertura para o

dia 27/03/2025, tendo por OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

CARTUCHOS  E  TONERS,  DESTINADOS  AO  SUPRIMENTO  DAS  IMPRESSORAS  DO

PATRIMÔNIO  DESTA  MUNICIPALIDADE,  considerando que  não  houve  tempo

hábil  para  responder  impugnação  apresentada  pela  empresa  TECTONER

RECARGA DE TONER LTDA, inscrita no CNPJ n° 01.027.088/0001-06. O aviso com

a NOVA DATA da sessão pública de abertura para o referido processo, bem

como o Edital RERRATIFICADO (se for o caso) na íntegra serão disponibilizados

através dos mesmos meios de divulgação e prazos utilizados anteriormente.

Maiores  informações  poderão  ser  solicitadas  através  do  e-mail:

licitacao@lobato.pr.gov.br

Lobato/PR., 26 de março de 2025.

___________________________________
MARLI DOS SANTOS SILVA BERGAMO
Presidente da Comissão de Contratação

Decreto Municipal Nº 17/2025 de 27/01/2025-PML